
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
spisová značka: В 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

a Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva 
(dále také jen „Čepro")

a

Školní statek Frýdlant, příspěvková organizace
se sídlem Zámecká 4005, 464 01 Frýdlant
spisová značka: Pr 1171 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO: 09861521, DIČ: CZ09861521
zastoupená: Ing.Tomášem Kysilkou, ředitelem
(dále také jako „Zákazník")

I.

Popis skutkového stavu

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 14. 09. 2022 Rámcovou kupní smlouvu č. 53947 (dále také jen 
„smlouva"), jejímž předmětem je umožnit Zákazníkovi odběr zboží a služeb prostřednictvím karet 
EuroOil a závazek Zákazníka zboží odebírat a platit za ně Čepru dohodnutou kupní cenu. Následně 
dne 18.02.2022 uzavřeli Zákazník a Čepro Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále také jen „dodatek").

1.2 Smlouva obsahovala v ustanovení odstavce 6.11 konstatování smluvních stran , že smlouva a 
stejně tak i dílčí smlouvy na nákup zboží uzavřené na základě smlouvy jsou uzavírány v obchodním 
styku v rozsahu předmětu činnosti nebo podnikání Čepra a naplňuje tak výjimku z uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon o registru smluv") uvedenou v ustanovení § 3 odst. 2 písm. q) 
zákona o registru smluv. V ustanovení odstavce 6.12 dále smlouva obsahovala postup pro případ, 
že i přes konstatování uvedené v odstavci 6.11 smlouvy smlouva a/nebo dílčí smlouvy podléhají 
uveřejněné v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)

23680



1.3 Smluvní strany vedeny výše uvedeným konstatováním si neuvědomily, že i samotný zákazník je 
povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv a má povinnost uzavřenou smlouvu 
a na ni navazující dodatek uveřejnit postupem podle zákona o registru smluv.

1.4 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo к uveřejnění 
smlouvy ani dodatku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

1.5 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy a 
dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a dodatku a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy a dodatku v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy 
a dodatku, které tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody. Lhůty a doby se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení, 
jelikož si poskytovali na základě smlouvy sobě odpovídající plnění.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v přílohách této Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

2.4 Jelikož Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si 
sjednávají, že uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí Čepro v souladu se zákonem o registru 
smluv. V případě, že Dohoda nebude v registru smluv ze strany Čepra uveřejněna ve lhůtě a ve 
formátu dle zákona o registru smluv, Zákazník vyzve písemně Čepro emailovou zprávou odeslanou 
na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zákazník se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Dohodu v registru smluv či již uveřejněnou 
smluvní dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smluvní 
dokumentace ze strany Zákazníka, je Čepro oprávněna požadovat po Zákazníkovi zaplacení 
smluvní pokuty ve výši  která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu 
zaplacení Zákazníkovi. V případě, že Zákazník požaduje anonymizovat v Dohodě údaje, které 
naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto 
údaje tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této Dohody 
včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace. V opačném případě Zákazník podpisem 
Dohody souhlasí s uveřejněním Dohody v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle 
názoru Čepra naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)

mailto:ceproas@ceproas.cz


III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Termíny užité v této Dohodě mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v této Dohodě stanoveno 
něco jiného.

3.2 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je sjednána na stejnou dobu 
jako smlouva.

3.3 Tato Dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každý s hodnotou originálu, přičemž Čepro 
obdrží dvě a Zákazník jedno vyhotovení..

Příloha č. 1-Smlouva č. 53947 ze dne 14. 09. 2021 
Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ze dne 18. 02. 2022

Za Čepro:

V Praze, dne

pře
Ing. M
člen p

ČE

Za Zákazníka:

Ve Frýdlantu, dne

Strana 3 (celkem 3)


